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Spodnie taktyczne M-Tac Conquistador
Gen I Flex czarne

Numer katalogowy 610-179

Kod producenta 20059002

Typ spodni Bojówki

Sezon (pora roku) całoroczne

Płeć mężczyzna

Typ materiału bawełna, elastan, poliester

Kolor czarny

Producent M-TAC, Ukraina

Marka M-Tac

Opis produktu
Spodnie M-TAC Conquistador Gen I Flex powstały z myślą o zapewnieniu pasjonatom przygód w terenie możliwie
wytrzymałego modelu przy jednoczesnym zachowaniu możliwości wygodnego poruszania się. Wąski krój ogranicza możliwość
zahaczenia nogawką o wystające elementy otoczenia, natomiast elastyczne wstawki w kluczowych miejscach
gwarantują pełną mobilność. Spodnie zostały dodatkowo wzmocnione znaną z ekstremalnej odporności tkaniną Cordura,
dzięki czemu nie tylko charakteryzują się zwiększoną odpornością na rozdarcia, ale również trwałością.

Spodnie taktyczne M-TAC Conquistador Gen I Flex zapewniają użytkownikowi:

Dopasowaną formę ograniczającą ryzyko zahaczenia nogawką o roślinność
Pojemne kieszenie cargo z dwustronnym dostępem dla wygody użytkowania
Ekstremalnie wytrzymałą konstrukcję wspartą wstawkami z tkaniny Cordura
Niezwykle wytrzymały materiał bazujący na mieszance bawełny i poliestru
Wysoką wygodę i dopasowanie uzyskane dzięki dodatkowi elastanu
Elastyczne panele dodatkowo zwiększające możliwy zakres ruchu
Wkomponowaną w strukturę tkaniny siatkę rip-stop ograniczającą rozdarcia
Przedziały na modułowe ochronniki kolan umieszczone wewnątrz nogawek
Naniesioną powłokę teflonową, ograniczającą zabrudzenia i zamoknięcie
Rozmieszczenie szwów gwarantujące komfort i pełen zakres ruchu
Elastyczny ściągacz w mankiecie wykorzystujący shock cord

Głównym założeniem przy projektowaniu spodni trekkingowych M-TAC Conquistador Gen I Flex było zapewnienie
użytkownikowi odpornych na każde trudne warunki spodni zachowaniu jak najwyższej mobilności. Zostało to uzyskane
zarówno dzięki zastosowaniu domieszki elastanu w tkaninie jak wprowadzeniu elastycznych paneli w miejscach kluczowych
dla mobilności. Dzięki temu spodnie niezwykle komfortowe przy zachowaniu dopasowanego kroju nadającego im
nowoczesnej stylistyki. W strukturę materiału wpleciono siatkę rip-stop, ograniczającą ryzyko rozerwania tkaniny. Pokrycie
tkaniny teflonem sprawia natomiast, że spodnie M-TAC są częściowo hydrofobowe, a co za tym idzie, posiadają zwiększoną
odporność na zabrudzenia.

Spodnie M-TAC Conquistador - ekstremalnie wytrzymały model do trekkingu
 

Spodnie M-TAC NYCO Extreme posiadają cały szereg przydatnych rozwiązań pozwalających na wygodny transport
kluczowego wyposażenia. Obszerne kieszenie cargo zostały wyposażone w osłaniające ich wlot klapy, jak i również zaszewki
pozwalające na ich rozszerzenie w momencie wypełnienia. Ponadto posiadają one również dodatkowy, zamykany na suwak
dostęp pozwalający na wygodne wyjmowanie zawartości w pozycji siedzącej. W ich okolicy rozmieszczono również ładownice
umożliwiające przenoszenie magazynków do karabinka AR-15 lub AK w kalibrze 5,45. Kieszenie biodrowe natomiast
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otrzymały profil ułatwiający do nich dostęp, również w sytuacjach korzystania z pasa strzeleckiego.
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